UBND TỈNH ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
                                                                                         ​​​​​​​​​​​​​​​​​

        Số :          /CV – LHHĐN

           Đồng Nai, ngày     tháng 1 năm 2013

                        V/v : Đăng ký  nhu cầu

             nơi làm việc của các Hội thành viên
                           (đăng ký lần cuối)
Kính gửi:          Thường trực các Hội thành viên.

Để có cơ sở lập dự án xây dựng trụ sở làm việc của Liên hiệp Hội, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt, Thường trực Liên hiệp Hội đề nghị Thường trực các Hội thành viên đăng ký nhu cầu theo mẫu Phiếu khảo sát đính kèm và gửi về Văn phòng Liên hiệp Hội trước ngày 7/2/2013. Đây là khảo sát lần cuối nhu cầu nơi làm việc của các Hội thành viên, rất mong Thường trực các Hội thành viên xem xét, cân nhắc trước khi đăng ký. Quá thời gian trên, nếu Liên hiệp Hội không nhận được văn bản đăng ký, xem như không có nhu cầu về nơi làm việc.
Phiếu khảo sát xin gửi về :

 Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

( 1597 – Phạm Văn Thuận – P.Thống Nhất – TP.Biên Hòa – Đồng Nai)

Điện thoại : 0613.946.348     - Fax : 0613.946.348
Do thời gian phải tổng hợp sớm, kính đề nghị Thường trực các Hội thành viên thực hiện tốt yêu cầu trên.

Trân trọng !

Nơi nhận :                                            TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP HỘI
- Như trên;                                                              KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực LHH (B/cáo);                P. CHỦ TỊCH – TỔNG THƯ KÝ
- Lưu VT.
        (Đã ký)
               Phạm Gia Hải

PHIẾU KHẢO SÁT
Về đăng ký nhu cầu nơi làm việc và trang thiết bị làm việc của các Hội thành viên
tại trụ sở Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Đồng Nai.

I/. THÔNG TIN CHUNG:

Tên Hội :…………………………………………………….………..

Địa chỉ :…………………………………………………….…………
………………………………………………………………………………
         SĐT :………..……Fax : ………………..Email:………….….………

II/. ĐĂNG KÝ VỀ NHU CẦU NƠI LÀM VIỆC:
1. Số lượng nhân sự tham gia làm việc tại trụ sở Liên hiệp Hội.

Dự kiến :…………..người.

2/. Quy mô và công năng sử dụng.
	Nội dung
	Số lượng
	Diện tích sử dụng

(Cụ thể từng phòng)
	Công năng sử dụng

(Cụ thể từng phòng)

	Số phòng làm việc cần đăng ký

3/. Trang thiết bị phục vụ cho công việc.
	STT
	Thiết bị
	Đơn vị
	Số lượng

	1
	Máy vi tính
	Bộ

	2
	Bàn làm việc
	Cái

	3
	Ghế làm việc
	Cái

	4
	Tủ đựng hồ sơ
	Cái

	5

	6

	7

	8

	Người điền phiếu
Họ và tên: ................................

Điện thoại: ...............................

Email: ......................................
	.........., ngày       tháng      năm   2013
TM. BAN CHẤP HÀNH

(Ký tên, đóng dấu)

	Số lượng

cán bộ làm việc thường xuyên
	Số phòng
làm việc cần đăng ký
	Quy mô và công năng sử dụng

	Tổng diện tích

sử dụng

	Người điền phiếu
Họ và tên: ................................

Điện thoại: ...............................

Email: ......................................
	.........., ngày       tháng      năm   2012
TM. BAN CHẤP HÀNH

(Ký tên, đóng dấu)